
Geral

SUPERINTENDENTE: Paula dos Santos Pereira

ÁREA: SECRETARIA / GABINETE
TELEFONE: (62) 3201-7027
E-MAIL: paula.pereira@goias.gov.br    

ENDEREÇO:

ÁREA: RECEPÇÃO
TELEFONE: (62) 3201-7027 
ÁREA: PROTOCOLO
TELEFONE: (62) 3201-7034
ÁREA: GUARITA
TELEFONE: 3541-4055

ÁREA: ASSESSORIA TÉCNICO ESPECIALIZADO
ASSESSORA: Alexandra Nunes de Assis
TELEFONE: (62) 3201-7873
E-MAIL:  alexandra.assis@goias.gov.br

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO DE APOIO ÀS REGIONAIS
COORDENADORA: Hozana Fernandes dos Reis
TELEFONE: (62) 3201-7870
E-MAIL: hozana.reis@goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADORA: Ionice Ferreira Marques Barbosa
TELEFONE: (62) 3201 – 7873
E-MAIL: ionice.barbosa@goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADORA: Rosilene Martins da Silva
TELEFONE: (62)3201 – 7886
E-MAIL: rosilene.silva@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO FINANCEIRA
COORDENADOR: Romens Macedo Reis
TELEFONE: (62) 3201-7892
E-MAIL: romens.reis@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE PLANEJAMENTO
COORDENADOR: Cristiane Aparecida Spirlandelli
TELEFONE: (62) 3201 – 6029
E-MAIL: cristiane.spirlandelli@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE CONTRATOS
COORDENADOR: Gustavo David Dourado
TELEFONE: (62) 3201 – 6029

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE POLÍTICAS E ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE 

Edifício César Sebba  - Avenida 136, Qd. F-44, Lts. 
22/24, Setor Sul

COORDENAÇÃO DE APOIO  ESTRATÉGICO EM 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTRATÉGICO A 
SAÚDE BUCAL
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E-MAIL: gustavo.dourado@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
COORDENADOR: Osmiro de Souza Silva
TELEFONE: (62)3201- 6029
E-MAIL: osmiro.silva@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE CONVÊNIOS
COORDENADOR: Rodrigo Felipe Domiciano dos Santos
TELEFONE: (62) 3201 – 6147
E-MAIL: rodrigo.santos@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE SUPORTE SIGUS
COORDENADOR: Frederico Rodovalho de Oliveira
TELEFONE: (62)3201 – 7885
E-MAIL: frederico.oliveira@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE PROCESSOS
COORDENADOR: Kellen Campos da Silva
TELEFONE: (62) 3201- 7034
E-MAIL: kellen.silva@goias.gov.br

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO DE PROCESSOS
COORDENADOR: Rosangela Izabel Valim
TELEFONE: (62) 3201 – 7034
E-MAIL: rosangela.valim@goias.gov.br

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO DE ATENDIMENTO
COORDENADOR: Edna Gomes de Santana Silva
TELEFONE: (62) 3201 – 7027
E-MAIL: edna.silva@goias.gov.br

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADOR: João Henrique de Jesus Oliveira
TELEFONE: (62) 3201 – 7887
E-MAIL: john.jesus@hotmail.com

ÁREA:
COORDENADORA:
TELEFONE: (62) 3201-7892
E-MAIL:

ÁREA:
COORDENADOR: Ana Maria Porto da Silva Borges 
TELEFONE: (62) 3201 – 7885
E-MAIL: ana.borges@goias.gov.br  

ÁREA: COORDENAÇÃO DE APOIO À SAÚDE BUCAL
COORDENADOR: Maria de Fátima Nunes de Oliveira
TELEFONE: (62) 3201 – 7886

E-MAIL:

ÁREA: ASSESSORIA TÉCNICA DE GESTÃO 

COORDENAÇÃO DE TRANSPARÊNCIA, OUVIDORIA 
E COMPLIANCE

COORDENAÇÃO DE CUIDADOS À SAÚDE DAS 
PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

saudebucalgoias@gmail.com / 
maria.fnoliveira@goias.gov.br
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COORDENADOR: Bruno Nolasco Teixeira
TELEFONE: (62) 3201-7892
E-MAIL: bruno.teixeira@goias.gov.br

GERENTE: Aline Bessa Parmeggiani Monteiro
TELEFONE: (62) 3201 – 7871
E-MAIL: aline.monteiro @goias.gov.br

ENDEREÇO:

ÁREA:
COORDENADOR: Adilson Santos Junior
TELEFONE: (62) 3201 – 7898
E-MAIL: adilson.sjunior@goias.gov.br 

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS
COORDENADOR: Renata Helena Silva
TELEFONE: (62) 3201 – 7898
E-MAIL: renata.hsilva@goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADOR: Syllas Vaz de Carvalho Barros
TELEFONE: (62) 3201 – 7875
E-MAIL: syllasbarros@hotmail.com

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO DE PATRIMÔNIO 
COORDENADOR: Edjane de Maria Silva de Sousa
TELEFONE: (62) 3201 – 7875
E-MAIL:

ÁREA:
COORDENADOR: Jonas Luiz Batista
TELEFONE: (62)3201 – 7887
E-MAIL:

ÁREA: SUBCOORDENAÇÃO DE APOIO LOGÍSTICO 
COORDENADOR: Paulo dos Santos Dias
TELEFONE: (62) 3201 – 7887
E-MAIL:

ÁREA: COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE
COORDENADOR: Marcio Aparecido Pimenta
TELEFONE: (62) 3201 – 7887
E-MAIL:

ÁREA:
COORDENADOR: Tania Glaucia Moreira dos Santos
TELEFONE: (62) 3201 – 7036
E-MAIL: tania.santos@goias.gov.br 

ÁREA:
COORDENADOR: Paulo Antônio de Oliveira
TELEFONE: (62) 3201-7036

SUBCOORDENAÇÃO DE APOIO À CAPACITAÇÃO, 
EVENTOS E HUMANIZAÇÃO

Edifício César Sebba  - Avenida 136, Qd. F-44, Lts. 
22/24, Setor Sul

COORDENAÇÃO DE APOIO TÉCNICO EM GESTÃO 
DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO, APOIO 
LOGÍSTICO E PATRIMÔNIO

edjane.sousa@goias.gov.br

SUBCOORDENAÇÃO DE SUPORTE E 
MANUTENÇÃO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO

jonas.batista@goias.gov.br

paulo.dias@goias.gov.br

marcio.pimenta@goias.gov.br

COORDENAÇÃO DE APOIO TÉCNICO EM 
CAPACITAÇÕES

GERÊNCIA DE SUPORTE ADMINISTRATIVO

Página 3



Geral

E-MAIL:

Gerente: Camila da Cruz Brum e Alencar
Telefone: (62) 3201-7886 (62) 3201-7082; 3201-7038; 3201-7048.

E-mail: 

Endereço: 

Área: Coordenação de Apoio Administrativo
Coordenadora:  Flávia  Siqueira Lemes Rodrigues
Telefone: (62) 3201-7082
E-mail:  flavia.rodrigues@goias.gov.br
 

Área: Subcoordenação Administrativa
Subcoordenadora: Ana Léa Guimarães
Telefone: (62) 3201-7886
E-mail:  ana.guimaraes@goias.gov.br

Área: 
Coordenadora: Alba de Oliveira Borges
Telefone: (62) 3201-7038
E-mail: alba.borges@goias.gov.br

Área: Coordenação de Informação e Monitoramento
Coordenadora: Marlúcia Tavares de Abreu
E-mail: marlucia.abreu@goias.gov.br

Área: Subcoordenação de Monitoramento
Coordenadora: Michelly Janaina Cordeiro de Araújo
Telefone: (62) 3201-7886
E-mail: araujomichelly@hotmail.com

Área: Coordenação Geral de Integração e Qualificação
Coordenadora: Suely Marques Rosa
Telefone: (62) 3201-7886
E-mail: suely.rosa@goias.gov.br

Área: Coordenação Geral de Atenção Hospitalar
Coordenadora: Daniela da Silva Teixeira
Telefone: (62) 3201-7038
E-mail: daniela.teixeira@goias.gov.br

Área: Coordenação de Leitos Gerais
Coordenadora: Lívia Roberta Rodrigues Conceição
Telefone: (62) 3201-7082
E-mail: livia.conceicao@goias.gov.br

Área: Coordenação de Nefrologia
Coordenadora: Hélia Silva Alves

paulo.oliveira@goias.gov.br

   GERENCIA DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA

camila.alencar@goias.gov.br / 
gae.spais.saude@goias.gov.br
Avenida 136, Qd. F-44 Lts. 22/24 Edifício César Sebba, 
Setor Sul, Goiânia-GO, CEP 74093-250

Coordenação de Monitoramento e Controle de Processos
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Telefone: (62) 3201-7886
E-mail: gerast.nefro@gmail.com

Área: Coordenação de Oncologia
Coordenador: Daniela Rodrigues Lopes Xavier
Telefone: (62) 3201-7886
E-mail: daniella.xavier@goias.gov.br

Área: Coordenação de Hemorrede
Coordenador: Kellyngton de Franca Magalhães – responsável
Telefone: (62) 3201-7048
E-mail: kellyngton.magalhaes@goias.gov.br

Área: Coordenação de Serviços Ambulatoriais
Coordenadora:  Nara Rubya Pitaluga de Alencar
Telefone: (62) 3201-7886
E-mail: naralencar@gmail.com

Área: Coordenação de Atenção Domiciliar
Coordenadora: Sebastiana Maria de Paulo Nunes
Telefone: (62) 3201-7038
E-mail: enfermeirasebastiana@gmail.com

Área: Coordenação de Urgência e Emergência
Coordenador:  - Loany Queiroz Rodrigues Carvalho
Telefone: (62) 3201-7038
E-mail: loany.carvalho@goias.gov.br

Área: Coordenação de Gestão Estratégica e Assistencial
Coordenador:  -
Telefone: (62) 3201-7082

GERENTE: Viviane de Cassia Troncha Martins
TELEFONE: (62) 3201-3995

E-MAIL:

ENDEREÇO:

ÁREA: Coordenação do Componente Estratégico
COORDENADOR:
TELEFONE: (62) 3201-2657

E-MAIL:

ÁREA: Subcoordenação de IST/AIDS e Hepatites Virais
COORDENADOR: Roberto de Almeida
TELEFONE: (62) 3201-2657
E-MAIL: farmacia.go.gov@gmail.com / sais.geraf.saude@goias.gov.br 

ÁREA: Coordenação do Componente Básico
COORDENADOR: Eleni Pereira Ramos
TELEFONE: 3201-6056

farmacia.go.gov@gmail.com 
/ sais.geraf.saude@goias.gov.br

GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

viviane.martins@goias.gov.br / farmacia.go.gov@gmail.com / 
sais.geraf.saude@goias.gov.br

Edifício César Sebba  - Avenida 136, Qd. F-44, Lts. 
22/24, Setor Sul
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E-MAIL:

ÁREA: Coordenação de Cuidado Farmacêutico
COORDENADORA:
TELEFONE: (62) 3201-2657

E-MAIL:

ÁREA: Coordenação de Medicamentos Oncológicos
COORDENADOR: Aliana Rezende Pimenta
TELEFONE: (62)3201-6056

E-MAIL:

ÁREA:
COORDENADORA: Vivianne Vieira de Melo
TELEFONE: (62)3201-2657
E-MAIL: farmacia.go.gov@gmail.com / sais.geraf.saude@goias.gov.br

ÁREA: Coordenação de Monitoramento, Avaliação e Qualidade
COORDENADORA:
TELEFONE: (62)3201-6056
E-MAIL: farmacia.go.gov@gmail.com / sais.geraf.saude@goias.gov.br

ÁREA: Coordenação Administrativa
COORDENADORA: Suellen Inácia Rodrigues Marques
TELEFONE: 3201-6056

E-MAIL:

GERENTE:
TELEFONE:
E-MAIL:

ENDEREÇO:

ÁREA: Assessoria de Planejamento e Processos
ASSESSORA:
TELEFONE:
E-MAIL

ÁREA:
COORDENADOR:
TELEFONE:
E-MAIL:

ÁREA: Coordenação de Promoção da Equidade e Diversidade em Saúde
COORDENADORA:
TELEFONE:
E-MAIL:

ÁREA: Coordenação de Promoção da Equidade e Interculturalidade em Saúde 
COORDENADOR:
TELEFONE:
E-MAIL:

ÁREA:

Rogério Borges da Silva 
(62) 98415-1755
rogerio.silva@goias.gov.br

Coordenação Apoio Administrativo

Coordenação de Promoção da Equidade para Pessoas em Situação 
Vulnerabilidades
Albemar Carvalho de Araújo Genovesi
(62) 3201-4264
acagenovesi@hotmail.com

Bianca Lopes Rosa
(62) 98141-3662
Bianca.lopes@goias.gov.br

ana.soares@goias.gov.br
Avenida República do Líbano , nº 1875, 3º andar, Edifício  Vera Lúcia, Setor 
Oeste

Maria José Vieira de Sena 
(62) 3201-6254
sennammaria@gmail.com

eleni.ramos@goias.gov.br / farmacia.go.gov@gmail.com 
/ sais.geraf.saude@goias.gov.br

aliana.pimenta@goias.gov.br / farmacia.go.gov@gmail.com / sais.geraf.saude@goias.gov.br

Coordenação de Assistência Farmacêutica na Atenção Especializada e Hospitalar

suellen.marques@goias.gov.br / farmacia.go.gov@gmail.com / sais.geraf.saude@goias.gov.br                                       

GERÊNCIA DE ATENÇÃO ÀS POPULAÇÕES ESPECÍFICAS
Ana Maria Passos Soares
62) 3201-6254
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COORDENADORA:
TELEFONE:
E-MAIL:

Área: Coordenação de Apoio Técnico
Coordenadora: Wiley Pereira da Silva
Telefone: 
E-mail: 

GERENTE:
ÁREA: SECRETARIA / GABINETE
TELEFONE: (62) 3201-5502
E-MAIL: gsm.saude@goias.gov.br

ENDEREÇO:

ÁREA:

COORDENADORA:
TELEFONE: (62) 3201-5502
E-MAIL: gsm.saude@goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADORA: ELIANE DE ALMEIDA COSTA  
TELEFONE: (62) - 3201-8152
E-MAIL: eliane.almeida @goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADORA:
TELEFONE: (62) - 3201-8152
E-MAIL:

ÁREA:
COORDENADORA: LUCILENE SANTANA FERNANDES DE PAULA
TELEFONE: (62) 3201-7030 OU 2826
E-MAIL: gsm.saude@goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADORA: ELMA BATISTA ANICETO
TELEFONE: (62)- 3201-2189
E-MAIL: gsm.saude@goias.gov.br

ÁREA:
COORDENADORA: Renata Silva  Santos
TELEFONE: (62)- 3201-2189
E-MAIL: renata01tsi@gmail.com

ÁREA:
COORDENADORA: CELMA ALVES MARTINS DAMAS
TELEFONE: (62) 3201-3551
E-MAIL: pailigo@gmail.com /  gsm.saude@goias.gov.br

ÁREA: COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS SOBRE ÁLCOOL E DROGAS
COORDENADOR: PAULO HENRIQUE MACEDO DA COSTA
TELEFONE: (62) 3201-5502
E-MAIL: phpsicologo@yahoo.com.br

COORDENAÇÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE E CONTINUADA

SUBCOORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE E CONTINUADA

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL AO LOUCO 
INFRATOR -  PAILI

(62) 99930-1414
Wiley.silva@gmail.com

GERENCIA DE SAUDE MENTAL
NATHÁLIA DOS SANTOS SILVA

Avenida República do Líbano , nº 1875, 3º andar, Edifício  Vera Lúcia, Setor 
Oeste

ASSESSORA TÉCNICA DE GABINETE
ALEXANDRA   LENINA FALCAO MORENO E ACELO NARDINI

COORDENAÇÃO  DE APOIO ADMINISTRATIVO

SUBCOORDENAÇÃO  DE APOIO ADMINISTRATIVO

Lívia Cosse Silva
(62) 3201-8116
livia.silva@goias.gov.br
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GERENTE Silma Gomes da Silva
TELEFONE 3201-7028
E-MAIL silmagomes707@gmail.com

Endereço: 

ÁREA
COORDENADOR Rivia Regina da Silva
TELEFONE 3201-7000
E-MAIL rivia.lsilva@goias.gov.br 

ÁREA
COORDENADOR Cristiane Aparecida de Castro Mendes
TELEFONE 3201-7876

E-MAIL

ÁREA
COORDENADOR Amanda Caroline da Silva Faria
TELEFONE 3201-7000
E-MAIL amanda.faria@goias.gov.br 

ÁREA
COORDENADOR Eliana Fernandes de Carvalho
TELEFONE 3201-7876
E-MAIL gerenciaaps.sais@gmail.com

ÁREA
COORDENADOR Shânada de Oliveira Silva
TELEFONE 3201-7000
E-MAIL shanada.silva@goias.gov.br

ÁREA
SUBCOORDENADOR Ernane Cunha do Carmo
TELEFONE 3201-7000
E-MAIL ernannecc@live.com

ÁREA
COORDENADOR Polyanna Ribeiro Guerreiro
TELEFONE 3201-7894
E-MAIL polyanna.guerreiro@goias.gov.br

ÁREA
COORDENADOR Tânia da Silva Vaz
TELEFONE 3201-7000
E-MAIL taniavaz@gmail.com

DIRETOR GERAL Roney Pereira Pinto
TELEFONE: 3201- 7439

E-MAIL:
ENDEREÇO: Rua 16 com 12, nº 97, Centro – Goiânia – Goiás 

DIRETORA TÉCNICA Daniela de Oliveira Coelho
TELEFONE: 3201 – 7445

COORDENAÇÃO GERAL CICLOS DE VIDA

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO E MONITORAMENTO DA APS

COORDENAÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

SUBCOORDENAÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE DE IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS

COORDENAÇÃO DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES

CENTRO ESTADUAL DE MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO – JUAREZ BARBOSA

roney.pinto@goias.gov.br

GERÊNCIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA

Avenida 136, Qd. F-44 Lts. 22/24 Edifício César Sebba, Setor Sul, Goiânia-GO, 
CEP 74093-250

COORDENAÇÃO GERAL DE PROJETOS ESTRATÉGICOS

COORDENAÇÃO DE PLANIFICAÇÃO

cristiane.mendes@goias.gov.br
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E-MAIL:

DIRETOR ADMINISTRATIVO Mauro Antônio Marques
TELEFONE: 3201 – 7445
E-MAIL:

DIRETORA GERAL Sônia Chicarolli Silveira
TELEFONE: 3201 – 7463

E-MAIL:
ENDEREÇO: Rua 68, nº 500, Centro – Goiânia – Goiás  

DIRETORA TÉCNICA Denise Quireigati Bezerra 
TELEFONE: 3201 – 7464
E-MAIL:

DIRETORA ADMINISTRATIVA Cláudia Cristina Cabral Caires
TELEFONE: 3201-7462
E-MAIL:

DIRETORA GERAL Gabriela Vilela Pato Resende 
TELEFONE: 3201-4989

E-MAIL:
ENDEREÇO: Rua 26, 521 – Jardim Santo Antônio – Goiânia – Goiás 

DIRETORA TÉCNICA Wylzeneth Siqueira Candido Português Serafim
TELEFONE: 3201 – 3603
E-MAIL:

DIRETOR ADMINISTRATIVO Luciana Machado Martins
TELEFONE: 3249-8036
E-MAIL:

DIRETORA GERAL Julianna de Faria Bretas
TELEFONE: 3201 – 4220

E-MAIL:
ENDEREÇO: Rua 16A, nº 792, Setor Aeroporto – Goiânia – Goiás 

DIRETORA TÉCNICA Andreia Garcia da Silva Brito
TELEFONE: 3201 – 4220
E-MAIL:

DIRETOR ADMINISTRATIVO Glauciene Umbelina de Freitas Esteves
TELEFONE: 3201 – 4220
E-MAIL:

DIRETORA GERAL Paula Loureiro Miguel Monteiro

CENTRO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA AOS RACIOACIDENTADOS LEIDE DAS NEVES – CARA 

julianna.bretas@goias.gov.br

andreia.brito@goias.gov.br

glauciene.esteves@goias.gov.br

CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL E INFANTO-JUVENIL – CAPSI

mauro.marques@goias.gov.br

CENTRAL DE ODONTOLOGIA DO ESTADO DE GOIAS SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO – COEG

sonia.silveira@goias.gov.br

denise.bezerra@goias.gov.br

claudia.caires@goias.gov.br

CENTRO ESTADUAL DE REFERÊNCIA EM MEDICINA INTEGRATIVA E COMPLEMENTAR – CREMIC

gabriela.resende@goias.gov.br

wscportugues@hotmail.com / wylzeneth.serafim@goias.gov.br

luciana.martins@goias.gov.br

daniela.coelho@goias.gov.br
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TELEFONE: 3201-6058

E-MAIL:

ENDEREÇO:

DIRETORA TÉCNICA Rachel Gomes Esteves Santana
TELEFONE: 3201-4346
E-MAIL:

DIRETOR ADMINISTRATIVO Maryneusa Gonçalves de Almeida Melho
TELEFONE: 3201 – 4349
E-MAIL:

DIRETORA GERAL Ludmilla Bizinoto Ferreira
TELEFONE: 3201-2108

E-MAIL:
ENDEREÇO:

CENTRO ESTADUAL DO SISTEMA INTEGRADO DE ATENDIMENTO AO TRAUMA E EMERGÊNIA – SIATE

siatesesgo@gmail.com

Rua 29-A, sem número, Setor Aeroporto

paula.monteiro@goias.gov.br

Rua 72 esquina com Avenida H, Parque da Criança, sem número – Jardim Goiás 
– Goiânia – Goiás

rachel.santana@goias.gov.br

maryneusa.melo@goias.gov.br
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